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§ 11 
Återrapportering till nämnden gällande 
uppsägning av hyresavtal för kulturskolan i 
Hässelby gård 

Dnr 2.2/4172/2018 
 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) Att godkänna kulturförvaltningens återrapport av 

ärendet 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2019-02-22. 

 

Sammanfattning 

Kulturförvaltningen har sedan år 2000 hyrt en lokal om 400 m² 

av FastPartner AB för kulturskolan på Hässelby torg 7, till en 

kostnad av ca 400 tkr per år. Hyresavtalet har sagt upp, efter 

kulturnämndens beslut 2018-12-18, och utflytt sker senast 2019-

09-30. 

 

Att fortsätta kursverksamheten i Hässelby är ett prioriterat 

uppdrag för kulturskolan. Kulturskolan kommer att intensifiera 

samarbetet med närliggande skolor och Bibblerian för att fortsätta 

att erbjuda kursverksamhet i området samt att utöka 

verksamheten i lokalerna i Bromma och Vällingby.  

 

Kulturförvaltningen börjar under våren arbeta tillsammans med 

utbildningsförvaltningen utifrån projektdirektivet Kulturskolan i 

skolan om ett formaliserat nyttjande av skolans lokaler för 

Kulturskolan Stockholms olika verksamheter. Direktivet 

godkändes på styrgruppsmötet 2019-02-19. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 

Beslutsgång 

Ordförande Jonas Naddebo (C) finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av vice ordförande Torun Boucher m.fl. 

(V) och Olle Burell m.fl.  (S) enligt följande: 
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På kulturnämndens möte den 18 december 2018 var vi 

kritiska till uppsägningen av hyresavtalet för Kulturskolan 

i Hässelby gård. Vi anförde i våra respektive förslag till 

beslut att ett av de områden där det funnits få aktiviteter 

för barn och unga är Hässelby och den betydelse den 

centralt belägna teaterlokalen har haft för att nå fler barn.  

 

I Kulturnämndens verksamhetsplan kan man läsa att de 

kartläggningar som gjorts visar att skolverksamhet inte 

når ut till barn i ett större upptagningsområde på samma 

sätt som när den bedrivs i egna lokaler. I 

återrapporteringen som presenteras på dagens möte kan 

man läsa att Kulturskolan kommer att intensifiera 

samarbetet med närliggande skolor och Bibblerian för att 

kunna fortsätta erbjuda verksamhet i området.  

 

I nuläget saknas bekräftade lokallösningar för ca 100 

elevplatser till hösten. Kulturskolan bedömer att detta går 

att lösa under vårterminen. Vi önskar självklart detsamma 

men vidhåller att det var ett förhastat beslut att lägga ner 

en fullt fungerande fullt utrustad och centralt belägen 

teaterlokal i Hässelby. Nu får Kulturskolan gå över ån 

efter vatten för att hitta en möjlig ersättning. Det är inte 

ansvarstagande politik. 

 

Ersättaryttrande 

Sofia Lundin (Fi) instämmer i särskilt uttalande från vice 

ordförande Torun Boucher m.fl. (V) och Olle Burell m.fl. (S). 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


